
 

 

 

 

 

 

Codice Meccanografico BRTF010004 

Codice Fiscale 80001970740 

Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” 
 

Informatica e Telecomunicazioni 

Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 

Meccanica Meccatronica ed Energia 

 

Via Amalfi, 6 – 72100 BRINDISI - Tel. 0831 418894 – Fax 0831 418882 

e-mail brtf010004@istruzione.it - PEC brtf010004@pec.istruzione.it 

   

 

 

 

 

 

 

Sito Web https://www.ittgiorgi.edu.it 
 

ITT “G. Giorgi” – Brindisi – A.S. 2023/2024  1 

 

  

ALL’ALBO ON LINE 

 ATTI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024, Aggiornamento graduatorie di circolo e di istituto di 

terza fascia personale ATA triennio scolastico 2024-2027 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico regionale per la Puglia, Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di 

Brindisi avente ad oggetto: “Personale ATA – AVVISO di pubblicazione delle graduatorie provvisorie di 

circolo e di istituto di III fascia valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027, prot. n. 

0012848. 02-08-2024 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie Provvisorie d’Istituto di 3^ Fascia del Personale ATA, per 

il conferimento di contratti a tempo determinato, prive dei dati personali e sensibili. 

Ai sensi dall’art 8 del D.M. 89/2024, avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è 

ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento.  

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 

necessari. 

 

 

 

 

 

       Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Mina FABRIZIO 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art 3, comma 2 del Dlgs 39/1993 




